Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (54)
Tel +38 (0828) 81.21. 11 Fax +39 (0828 821,640

SEGRETERIA GENERALE

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 18

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 55 del 29Ut

Del Registro Generale n. bR del &4

OGGETTO: Incontro Istituzionale- Impegno di spesa e Liquidazione




IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso:

- che Part. 169 del Dlgs 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000 abitanti
devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell’inizio di ogni anno sulla base di
previsione annuale deliberato dal Consiglio;

- che il bilancio dell’esercizio finanziario 2011 ¢ stato approvato dal Consiglio Comunale con
atto n. 49 del 14/06/2011, dichiarato immediatamente esecutivo;

- che con atti n. 315 del 04/08/2011 e n. 415 del 22/09/2011, 1a Giunta Comunale ha affidato i
PEG ai responsabili di Settore e Servizi;

- che con decreto sindacale prot. 34897 del 23/09/2011 i PEG sono stati -assegnati ai

responsabili Settore e Servizi;
Visto il Dlgs 267/2000 ed in particolare I’art. 107 “Funzioni e responsabilitd dei Dirigenti”, 1’art.
151 “Principi in materia di contabilitd”, ’art. 183 “Impegno di spesa”, e I’art. 184 “Liquidazione di
spesa”, che demanda ai Responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;
Considerato
- che I’ Amministrazione Comunale in occasione di un incontro istituzionale - in data 24/08/2011, ha
ritenuto opportuno offrire un pranzo di lavoro presso il sttorante Nettuno srl Via Laura Mare
Capaccio;
- che la relativa spesa d1 € 60,00 IVA compresa, giusta fattura n. 25 del 24/08/2011, & stata
anticipata dall’allora con31g11ere comunale Luigi Ricci;
- che occorre, quindi, 1mpegnare e liquidare la somma surrichiamata sul pertinente intervento del
bilancio in corso;
Visto Dart. 73 del vigente statuto comunale;
visto gli artt. 18-19-25-26-27- del regolamento di contabilita;
visto I’art. 31 del regolamento dei contratti:

DETERMINA
1. di impegnare, come impegna, per i motivi di cul in narrativa, € 60,00 IVA inclusa

sull’intervento n. 1010203.3 " del bilancio finanziario in corso.
2. di liquidare, come liquida, al consigliere comunale Luigi Ricci, la somma di cui al punto 1.

Di trasmettere 1l presente atto regolarmente sottoscritto, con allegata documentazione probante,
all’Ufficio finanziario per i conseguenti adempimenti, g




| IL RESPONSABILE DEL SETTORE
' FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contabile e di
copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e
153 del Decreto Legislativo 18/agosto 2000, n.
267

[ 1L RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

Attesta che la presente determina & pervenuta
in Segreteria: '

il 30«/&2-‘20)\/1

IL RESPONSABILE orot. 46 %03
/ IL m&mw
/ NI

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Attesta la pubblicizzazione dﬁ T}’ %E’iﬁs Z@Eﬁ al

IL SABILE

N

L




